

Fun World Holding ApS

Stejlgårdsparken 40

6740 Bramming

CVR-nr. 26786339

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.12.2018

Dirigent

Navn: Jesper Ølgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fun World Holding ApS
Stejlgårdsparken 40
6740 Bramming

CVR-nr.: 26786339

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jesper Ølgaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 863 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 34.885 t.kr. pr. 30. juni 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(101.293)	(98.387)
Bruttoresultat		(101.293)	(98.387)
Personaleomkostninger	1	(226.062)	(115.775)
Driftsresultat		(327.355)	(214.162)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		861.617	360.232
Andre finansielle indtægter	2	859.935	860.464
Nedskrivning af finansielle aktiver		(194.023)	(21.088)
Andre finansielle omkostninger	3	(274.884)	(351.648)
Resultat før skat		925.290	633.798
Skat af årets resultat	4	(62.400)	(85.344)
Årets resultat		862.890	548.454
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.276.820	(59.768)
Overført resultat		(913.930)	504.822
		862.890	548.454

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.778.711	22.071.891
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.648.874	6.513.317
Andre tilgodehavender		<u>11.106.468</u>	<u>11.809.433</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>41.584.053</u>	<u>40.394.641</u>
Anlægsaktiver		<u>41.584.053</u>	<u>40.394.641</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.218.797	2.821.000
Tilgodehavende selskabsskat		315.837	83.012
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>411.300</u>	<u>1.016.462</u>
Tilgodehavender		<u>1.945.934</u>	<u>3.920.474</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>275.900</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>275.900</u>
Likvide beholdninger		<u>413.008</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.358.942</u>	<u>4.196.374</u>
Aktiver		<u>43.942.995</u>	<u>44.591.015</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.878.711	17.601.891
Overført overskud eller underskud		15.381.236	16.295.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	103.400
Egenkapital		<u>34.884.947</u>	<u>34.125.457</u>
Bankgæld		0	508.961
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.951.779	7.940.779
Skyldig selskabsskat		0	1.005.529
Skyldige sambeskatningsbidrag		473.700	866.000
Anden gæld		632.569	144.289
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.058.048</u>	<u>10.465.558</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.058.048</u>	<u>10.465.558</u>
Passiver		<u>43.942.995</u>	<u>44.591.015</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	17.601.891	16.295.166	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	1.276.820	(913.930)	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	18.878.711	15.381.236	500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				34.125.457
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				862.890
Egenkapital ultimo				34.884.947

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	204.482	104.625
Pensioner	21.580	11.150
	226.062	115.775
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.000	71.000
Renteindtægter i øvrigt	737.035	781.263
Dagsværdireguleringer	40.735	3.601
Øvrige finansielle indtægter	3.165	4.600
	859.935	860.464
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	273.000	286.000
Renteomkostninger i øvrigt	709	4.775
Dagsværdireguleringer	0	25.600
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	33.063
Øvrige finansielle omkostninger	1.175	2.210
	274.884	351.648
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(56)
Refusion i sambeskatning	62.400	85.400
	62.400	85.344

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	4.050.000	0	7.612.010	11.809.433
Tilgange	450.000	50.000	1.329.580	737.035
Afgange	(600.000)	0	0	(1.440.000)
Kostpris ultimo	3.900.000	50.000	8.941.590	11.106.468
Opskrivninger primo	18.021.891	0	0	0
Afskrivninger på goodwill	(11.895)	0	0	0
Andel af årets resultat	(285.837)	0	0	0
Udbytte	(420.000)	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	815.203	0	0	0
Tilbageførsel ved afgange	759.349	0	0	0
Opskrivninger ultimo	18.878.711	0	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	(1.098.693)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(194.023)	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	(1.292.716)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.778.711	50.000	7.648.874	11.106.468
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	226.011	-	-	-

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Glarmestervej 6-12 ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Udlejning Grådybet A/S	Esbjerg	A/S	80,0
Posthuset Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	80,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Butcher Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	20,0

6. Eventualforpligtelser

Moderselskabet har kautioneret for bankgæld i tilknyttede virksomheder. Bankgælden udgør 4,3 mio. kr. pr. 30.06.2018.

Moderselskabet har kautioneret for prioritetsgæld i tilknyttet virksomhed. Prioritetsgælden udgør 14,4 mio. kr. pr. 30.06.2018.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i virksomhed indregnet under andre kapitalandele er deponeret anparter i denne virksomhed. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte anparter, 330.000 kr.
